KLC 08338-V30 YAĞ KEÇESİ 80*115*13 TC FPM KLC-0833
8-V30 50 0 ₺ 26,73 %18 ₺ 1.336,50

KLC /MKA UCFL 209 YATAKLI RULMAN KLC-ECO-
UCFL209 15 0 ₺

108,90 %18 ₺ 1.633,50

TOPLAM 1565 ₺ 67.023,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 67.023,00

%18 KDV ₺ 12.064,14

GENEL TOPLAM ₺ 79.087,14

YALNIZ: YETMIŞ DOKUZ BIN SEKSEN YEDI TÜRK LIRASI ON DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr